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WŁAMYWACZ  DO  DOMÓW  W  RĘKACH  POLICJIWŁAMYWACZ  DO  DOMÓW  W  RĘKACH  POLICJIWŁAMYWACZ  DO  DOMÓW  W  RĘKACH  POLICJI

Wspólne  działania  policjantów  wydziału  kryminalnego  sieradzkiej  komendy  oraz  Komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Łodzi  doprowadziły  do  ustalenia  i  zatrzymania  sprawcy  włamań  do  domów
jednorodzinnych.

 W  2017  roku  dochodziło  do  włamań  do  budynków  mieszkalnych  zarówno  w  Sieradzu  jak  i  ościennych  gminach.
Sprawca  najczęściej  działał  w  godzinach  dopołudniowych,  wykorzystując  nieobecność  domowników.  Przy  użyciu
śrubokręta,  wyłamywał  okna  lub  drzwi  balkonowe,  a  po  dostaniu  się  do  wnętrza  plądrował  mieszkanie.  Jego  łupem
padały  najczęściej  złota  i  srebrna  biżuteria,  wartościowe  monety  oraz  pieniądze.  Sieradzcy   policjanci  wytypowali
sprawcę.  20  stycznia  2018  r.   na  terenie  Warszawy  funkcjonariusze  zatrzymali  ustalonego  wcześniej  mężczyznę.  Okazał
się   nim  46  –  leni  mieszkaniec  warszawskiej  Pragi,  który  przyjeżdżał  na   teren  powiatu  sieradzkiego  na  tzw.  „gościnne
występy”,  dokonując  włamań  do  domów.  Zatrzymanemu  mężczyźnie  postawiony  został  zarzut  włamania  do  domu
jednorodzinnego  na   Osiedlu  Hetmańskim.  W  trakcie  przesłuchania  46  –  latek  przyznał  się  do  zarzucanego  czynu.  Sąd
Rejonowy  w  Sieradzu  na  wniosek  prokuratury  zastosował  wobec  włamywacza  3  –  miesięczny  areszt.  Z   materiału
zebranego  przez  sieradzkich  policjantów  wynika,  że  warszawianin  dokonał  innych  włamań  zarówno  na  sieradzkich
osiedlach,  w   sąsiednich  gminach,  jak  i  w  innych  miastach  na  terenie  kraju.  46  -  latek  był  już   notowany  przez  policję.
Postępowanie  w  tej  sprawie  pod  nadzorem  Prokuratury  Rejonowej  w  Sieradzu  prowadzi  Wydział  Dochodzeniowo  –
Śledczy  sieradzkiej  komendy.  Za  włamanie  grozi  kara  do  10  lat  pozbawienia  wolności.
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